
松

島

2022.03.09

野

島

野

島

2022.03.09 2022.03.09

1

2

3

4

5

6

7

図

査 認

図

名

承

番

設
計

符
号

記
事

縮
尺

伊藤鉄工株式会社
葉
ノ
内

照

ＬＴ５Ａ差込型横引き排水トラップ 1/2

Ｇ０１Ａ２２００１

部番 部品名 材　質 備考

本　体
ＦＣ１５０鋳鉄 錆止め塗装

●部品表

袋ナット

Ｏリング

スリップワッシャ－

ＥＰＤＭ

ＰＰ

目　皿 SCS13ステンレス

枠 SCS13ステンレス

調節管 SGP 鋼管 全ネジ L=60
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